Civitatis prædictæ fundationes septem Collegiorum juxta primam institutionem accurate servari debent, §. 3. ibid.

In Civitate præfata nominatio ad officia pertinet ad Consilium, admittio ibid.

ad Cardinalem Legatum. ibid.

- In Civitate Avenionensi nemo est immunis ab impositionibus, præter Legatum, Vicelegatum, & Archiepiscopum, §. 4. p. 39.
Civitas prædictæ privilegia concessa Universitati studii Generalis confirmantur, §. 2. p. 38.
- CLERICI CAMERÆ APOSTOLICÆ.**
Clerici R. Cameræ Apostolicæ possunt ubique gestare galeri redimiculum coloris violacæ. pag. 10.
- CLERICI REGULARES.**
Clericorum Regularium Barnabitarum Ecclesiis in Festis Conversionis, & Commemorationis Sancti Pauli Apostoli Indulgentiam Plenariam perpetuam concessit Innoc. XI. Constat. 23. §. 1. p. 219.
Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis Fratres Laici, ut in posterum non eligerentur in Consultores, statuit id. Constat. 133. §. 1. p. 448.
Clericorum eorumdem Ecclesiis Indulgentiam Plenariam perpetuam pro iis, qui interfuerint Orationi pro moribundis fieri solitæ in eorum Ecclesiis, concessit id. Constat. 39. §. 1. p. 234.
Clericis Regularibus Scholarum Piarum Decretum Congregationis Episcoporum & Regularium, quo declarat illos esse exemptos à jurisdictione Ordinariorum, & gaudere omnibus Mendicantium Privilegiis, confirmavit id. Constat. 125. §. 1. p. 414.
Clericos prædictos capaces esse possidendæ declaravit id. Constat. 160. p. 502.
Clerici S. Josephi: Vid. *Congregatio Presbyt. & Cleric. S. Josephi.*
- CLERICI SÆCULARES.**
Clericorum sæcularium novas Constitutiones pro felici prosperoque Instituti ipsorum regimine conditas, atque in tres partes distinctas refert id. Constat. 132. §. 1. p. 420. ad 447. *Scilicet.*
Pars Prima: Constitutiones pro directione Studiose Juventutis & Seminariorum; que continet §§. 66. pag. 433. & seq. Videlicet.
A §. 1. ad 6. De Directione Juventutis & Seminariorum. p. 420.
A §. 7. ad 14. Adolescentes in Seminariis in tres Studiorum Classes distribuendi, eorumdemque obligatio ad hoc Institutum. *ibid.* & seq.
A §. 15. ad 30. De rebus spiritualibus, & aliis, in quibus Adolescentes juxta curam Studiorum in Seminariis informandi sunt. p. 422.
A §. 31. ad 39. De quotidianis exercitationibus, frequentatione Scholarum, ac repetitione domestica. p. 423. & seq.
A §. 40. ad 46. De Oeconomica ordinatione Seminariorum, victu, & vestitu Adolescentium. p. 424.
A §. 47. ad 54. De distinctione, receptione, & fundatione Seminariorum. *ibid.* & seq.
A §. 55. ad 58. Ubi nam Seminaria esse debeant, & cujus nationis Adolescentes in iis sint educandi. p. 425.
A §. 59. ad 61. Quis Curam Seminariorum habeat, & quinam singulis sint præficiendi. *ibid.* & seq.
§. 62. Juramentum omnibus, qui huic Instituto adscribuntur, commune. p. 426.
A §. 63. ad 65. Formula juramenti. *ibid.*
A §. 66. Quomodo Sacerdotes noviter ordinati ad curam Animarum applicari debeant. *ibid.*
Pars Secunda: Constitutiones pro directione Spiritualium, & Temporalium Presbyterorum & Clericorum hujus Instituti, qui actualiter in Cura Animarum, Beneficiis Ecclesiasticis, aliisque Officiis quibuscumque existunt: que quidem complectitur §§. 187. 226. 443. *Nempe.*
A §. 1. ad 12. De vigilantia Superiorum, ut exercitia quotidiana tam pietatis, quam studiorum, & alia rite ubique observentur. p. 426. & seq.
A §. 13. ad 15. Quid Superioribus, circa substantialia hujus Instituti puncta sit sciendum, & observandum. p. 427.
A §. 16. ad 26. De Communitate bonorum in specie. p. 427. ad 430.
A §. 37. ad 42. Observanda de fraternâ charitate. p. 429. 430.
A §. 43. ad 49. Quid respectu cohabitantium Clericorum observandum. p. 430.
A §. 50. ad 62. Quid Superiores in puncto Separationis Mulierum servandum habeant. *ibid.* & seq.
A §. 63. ad 83. De superioritate directiva, ejusque necessitate, ac principiis practici, ut hoc Institutum perpetuo in claro observentur. p. 432. 433.
A §. 84. ad 86. De regressu ad Superiores. *ibid.*
A §. 87. ad 89. De revelatione hominis interioris Superiori faciendâ. p. 434.
§. 90. De notitia Personarum habenda. *ibid.*
A §. 91. ad 104. Ordinatio pro Oeconomis. p. *ibid.*
A §. 105. & seq. De officio, & directione Superiorum in specie. p. 435.
A §. 107. ad 17. De Parochiali, & cujusque Loci particularis directione. p. 436.
§. 98. & seq. De Oeconomis Parochiali. p. 436.
A §. 120. ad 123. Observanda quædam ab illis, qui Parocho, aut Beneficiato principali cohabitant. p. 437.
A §. 124. ad 135. De Directione in districtu decanali servanda. p. 437. 438.
A §. 136. ad 138. De Oeconomis Decanali. p. 438.
A §. 139. ad 156. De Præsidis Diocesani directione. p. 438. ad 440.
§. 157. De Oeconomis Diocesano. p. 440.
A §. 158. ad 171. De Præsidis Archiepiscopali directione. p. 440. 441.
§. 172. De Oeconomis Archiepiscopano. p. 441.
A §. 173. ad 185. De Præsidis Supremi directione. p. 441. & seq.
§. 186. & seq. De Oeconomis Supremi Præsidis. p. 443.
- Pars Tertia: Constitutiones pro Directione Sacerdotum, aliorumque Clericorum Senum, & alias ad officia, & Beneficia Ecclesiastica ex quocumque Defectu inhabilium in Domibus Emeritorum: que tandem continet §§. 44. p. 443. ad 447. *Nempe.*
Prænotatio, De fine, utilitate, & necessitate Domorum Emeritorum. p. 443.
A §. 1. ad 7. Quanam personæ, & ob quem finem recipiendæ sint ad Emeritorum domos. p. 444.
A §. 8. ad 12. De Ordinatione, & Dispositione Domorum Emeritorum. *ibid.*
A §. 13. ad 16. De fundatione Domorum Emeritorum, deque bonorum temporalium ad eadem pertinentium. p. 444. 445.
- A §. 17. ad 23. Quinam Superiores in Domibus Emeritorum esse debeant, & quodnam eorum sit officium. p. 445.
A §. 24. ad 31. De Conversatione Sacerdotum, & eorum, qui habitant in Domo Emeritorum. p. 445. 446.
A §. 32. ad 38. De Sacerdotibus, aliisque post studia sua absoluta ad hoc Institutum suscipi desiderantibus in Domo Emeritorum ad tempus bene erudiendis. *ibid.*
A §. 39. ad 44. Quomodo delinquentes in Domo Emeritorum accomodandi, ac tractandi sint. p. 446. & seq.
Clericorum prædictorum Constitutiones omnes, & singulas relatas confirmavit id. Innoc. XI. d. Constat. 132. §. 2. p. 447.
Clericis eisdem nonnullas Indulgentias perpetuas concessit id. Constat. 140. p. 462. & seq.
- CLERICI REGULARES CONGREGATIONIS MATRIS DEI, & DE SOMASCHA.**
Clerici Regulares Congregationis Matris Dei ad Congregationem Regularium de Somascha, nec Congregationis de Soma chæ Clerici ad Regularium Matris Dei Congregationem possunt transire. p. 68.
Clerici prædicti ad favores Principum pro consequendis Officiis recurrentes, excommunicationem latæ sententiæ Papæ reservatam incurunt. pag. 70.
- CLERUS SÆCULARIS.**
Clerus sæcularis in Regno Castellæ, & Legionis non comprehenditur in decretis super affocatione cadaverum, & ingressu ad regularium Ecclesiis. pag. 68. 69.
- COELESTINI.**
Vid. *Monachi Congregationis Calcesinorum.*
- COLLECTOR GENERALIS SPOLIORUM.**
Collector Generalis Spoliorum quæ passus fuerit a Judicibus sæcularibus in Portugallia, & Algarbiorum Regno, §. 1. pag. 51.
Collectoris præfati jurisdictione censuris, aliisque poenis ab Urb. VIII. vindicatur, §. 5. pag. 52.
Collectoris prædicti jura in eisdem Regno jux. Urb. VIII. Constitutionem confirmantur, §. 8. pag. 201. & Judicium sæcularium sententia annullatur, §. 4. pag. 51. 52.
- COLLEGIALES.**
Collegialibus S. Bonaventuræ Decretum Congregationis Episcoporum, & Regularium de ipsorum primatu supra cæteros Collegiales Conventuales Ord. Sancti Francisci, confirmavit Innoc. XI. Constat. 187. §. 1. p. 601. & seq.
- COLLEGIA STUDIORUM.**
Collegii studiorum S. Pauli erectio: Vid. *Monachi Congregationis Cassinensis.*
Collegii Comensis Doctores in Comites Palatinos, & Equites auratæ Militiæ elegit Innoc. XI. Constat. 186. p. 600.
Collegii ejusdem Doctores facultatem